
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 16 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 2.10.2023 al 8.10.2023 i seguenti pagamenti: 

 
CEDIFAR SRL 1.601,23 saldo fatture 5466-5467-5468-5469-5470 detratte note 

credito 3377-3378-3379-3380-3381 

LE CRONACHE DI TOMMASO D’ANGELO 200,00 Rata per acquisto box pubblicitario 

F 24 1.950,00 Tributi locali 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 105.087,07 Acconto fatturato maggio 2023 

F 24 1.165,00 Tributi locali 

GEXIM - FURNARI 2.358,00 Canone di locazione sede – box ottobre 2023 

FINANZIARIE 2.299,23 Trattenute e cessioni dipendenti settembre 2023 

APIS SRL 2.000,00 acconto su fattura 57/2023 

ARECHI SECURITY SERVICE S.R.L. 1.916,66 Saldo fattura n. 411 

CARICASOLE SILVIO 600,00 Compenso giugno 2023 

CERRONE TIZIANA 1.500,00 Saldo fattura n. 19 

DESA PHARMA SRL 2.590,76 saldo fattura n. 14-16-20-21-22 detratta nota credito n. 2 

DIOGENE SOFTWARE 360,00 Saldo fattura n. 6 

DOMPE' FARMACEUTICI SPA 2.530,14 saldo fatture 57025-57026-57027 

ESSITY ITALY SPA 181,92 saldo fatture 58349-60626-67568 

FARMAOFFICE SRLS 800,00 Saldo fattura n. 60 

FEDERFAR.NA 3.265,20 Saldo fatturato luglio 2023 

GAMMADIS 1.470,30 Saldo fattura n. 421 

GIULIANI SPA 2.971,87 saldo fatture 21706-21699-21707-21701  
LABORATOIRES EXPANSCIENCE 310,87 Saldo fattura n. 44 

MAST INDUSTRIA ITALIANA SRL 2.707,34 saldo fatture 42-45 

MAX FARMA SRL 2.635,11 saldo fatture 758-759-760-761  

MONTEFARMACO OTC SPA 3.296,01 saldo fatture 194-189-188-180-158-157-153-152-258 

PARAFARM SRL 1.161,00 saldo fattura n. 2760 

PERCOPO CLAUDIO 175,00 saldo fattura n. 6 

RECKITT BENCKISER SPA 2.349,59 Saldo fatture scadute a luglio 2023 

STUDIO MAZZEO SCRL 1.000,00 Acconto su fattura n. 15 

F 24 35.195,37 Rata IVA II trimestre 2019 

F 24 1.917,53 Rata IVA II trimestre 2022 

F 24 14.716,12 Rata IVA I trimestre 2022 

F 24 15.321,69 Rata IVA 2021 

F 24 62.925,53 Rata accertamento ADE anno 2016 

 

f.to il consiglio di amministrazione 


